Edição 327 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HGCQC2NE-Y31PKK0S-PA3HP7QL-D269AUXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE

CNPJ N: 13.654.892/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Cotegipe/Bahia, torna público para conhecimento dos interessados a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico - Nº 003/2024. Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BA, Sessão de Abertura: 05/03/2024 às 09:00 horas. O Edital poderá
ser retirado exclusivamente no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br, através do nº
1037553 - Dyógenes Costa Alves de Jesus  – Pregoeiro. Cotegipe/Bahia, 21 de fevereiro de 2024.

Edição 327 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICON°003/2024

Certificação Digital: HGCQC2NE-Y31PKK0S-PA3HP7QL-D269AUXA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cotegipe

	EXTRATO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N°003/2024

		2024-02-22T00:10:30-0300